

寒川町予防接種事故災害補償規程新旧対照表

現行	改正案
<p>～略～</p> <p>(補償基準及び補償金額)</p> <p>第5条 町は、次の基準と金額に基づき補償を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 補償金額</p> <p>ア 死亡の場合(「死亡補償金」という。) …<u>4,310万円</u></p> <p>イ 障害の場合(「障害補償金」という。) 予防接種法施行令の障害等級1級の場合…<u>4,310万円</u> 予防接種法施行令の障害等級2級の場合…<u>2,869.8万円</u> 予防接種法施行令の障害等級3級の場合…<u>2,190.9万円</u> ただし、町は「死亡補償金」と「障害補償金」を重複しては給付しない。</p>	<p>～略～</p> <p>(補償基準及び補償金額)</p> <p>第5条 町は、次の基準と金額に基づき補償を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 補償金額</p> <p>ア 死亡の場合(「死亡補償金」という。) …<u>4,340万円</u></p> <p>イ 障害の場合(「障害補償金」という。) 予防接種法施行令の障害等級1級の場合…<u>4,340万円</u> 予防接種法施行令の障害等級2級の場合…<u>2,889.9万円</u> 予防接種法施行令の障害等級3級の場合…<u>2,206.2万円</u> ただし、町は「死亡補償金」と「障害補償金」を重複しては給付しない。</p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p> <p>附 則</p> <p>(施行期日)</p> <p><u>1 この告示は、公表の日から施行する。</u></p> <p>(経過措置)</p> <p><u>2 この告示による改正後の寒川町予防接種事故災害補償規程の規定は、平成28年4月1日以後に支給すべき事由が生じた災害補償について適用し、同日前に支給すべき事由が生じた災害補償については、なお従前の例による。</u></p>